
 
 

Zarządzenie nr 46/14  
Burmistrza Pasłęka  

z dnia 28.04.2014 roku  
 

w sprawie powołania komisji celem zbadania przyczyn zamierania pszczół   
                                               w pasiece położonej w Rogajnach 
 
 W związku ze zgłoszeniem przez Pana Głuszyk Romana zam. Pasłęk ul. ………………… dotyczącym 
zamierania pszczół w pasiece położonej w Rogajnach, na podstawie art 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o Samorządzie Gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z późniejszym 
zmianami )  Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:  
 

§ 1  
Powołuje się komisję której zadaniem jest zbadanie przyczyn zamierania pszczół w składzie:  
Przewodniczący   Deonizy Krasiński - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pasłęku, 
Członkowie    Roman Rokicki – Kierownik Delegatury WIORiN w Elblągu, 
    Antoni Pociejewski – przedstawiciel Polskiego Związku Pszczelarskiego    
                                     koło „Bartnik” w Pasłęku, 
    Roman Głuszyk – właściciel pasieki. 
     
 

§ 2  
Komisja sporządzi protokół ze swoich prac. 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Pasłęk. 
 

 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 

 

 

 

 

 


